MALTMULNA, Molendinum, ubi bra-
sium molitur; vocabulum compositum
ex vocabulis Anglicis , malt, brasium,
et muln, yel milne, molendinum. Occur-
rit in Vitis Abbat. S. Albani pag. 63.

« MALTOLETTUM. Vide supra Maletol-
lettum.
^ MALTOLECTUM , Male partum ,

Ital. Maltolto, antiquitus Maltolletto.
Stat. Bonon. ann. 1250-67. torn. 1. pag.
445 : Si quis igitur a Comuni ban. hinc
retro aliquod lucrum pecuniarum, ultra
quam debuit ei licitum fuerit, receperit...
sit liberatus a Comuni, et perinde habea-
tur ac si Comuni reddiderit, dum tdmen
illud det... pro redemptione anime sue in
loco religioso... Hoc enim intelligimus de
illis et in illis Maltolectis (Maltolletis
'53; — Maltoletis '59 ; — Maltollectis '67),
que non inveniuntur, de quibus Comune

nihil perdidit, quia ita celate sunt facte,
quod inveniri non possunt, prefer quam
in usuris ; et hoc intelligatur in illis
Maltolectis, que sunt ab hodie retro, etc.
[FBj

* MALTOTA, Tributum quodvis, quae-
libet exuctio, idem quod supra Maletol-
lettum. Charta ann. 1348. ex Tabul. eccl.
Camerac.: Concesserat quod qusedam
Maltota sive assizia in civitate Camera-
censi supra goudalias et vina curreret,
sive currat et recipiatur ad opus et sus-
tentationem murorum et fortalicium dictse
civitatis Cameracensis. Vide Tolta.

1 MALTOUTA. Vide Tolta.
MALTRA, MALTBUM, MALDBUS, MAL-

DBUM, MALTEB, promiscue, Mensura
Germanica, continens quatuor modios,
Germ. Malter halt mut: modius vero seu
mut, comprehendit quatuor quartales.
Ita Vadianus et Goldastus. Eckeardus
junior de Casib. S. Gall. cap. 1 : De
tarra avenis centum Maltrorum. Charta
Henrici Imp. ann. 1114. in Actis Muren-
sib. pag. 32: Unum Maltrum de frumento,
et unum fritschingum, et unum siclum
de vino. Eadem Acta pag. 37 : Debet
singulis annis dare 4. Maltra de spelta,
et 6. de avena. Occurrit iterum pag. 56.
Adde Ottonem de S. Blasio cap. 47. [et
Histor. Lotharing. torn. 1. col. 416.]

Spf Ne cui vero negqtium exhibeant
Instrumenta qusedam, in quibus Maltra
minoris mensurae memoratur, obser-
vandum aliam fuisse publicam, quae
major; aliam claustralem, quse Eccle-
siasticorum erat, eaque minor : hu jus
quae fuerit capacitas discere est ex Cod.
MS. Consuetud. Eccl. Colon, fol. 11 :
Canonici majoris Ecclesise habebunt an-
nuatim ad album panem... 900. Maldra
et 78. Maldra tritici 50. parvi partes
albi fiunt de Maldro tritici mensurse Co-
loniensis... deista summa solvet Vrisheirn
500. modios tritici qui faciunt 300. Maldra
claustralis mensurae. Erat praeterea Mai-
drum parvum cujus mentio fit in iisdem
Consuetud. 90: Maldra parva faciunt
152. Maldra claustralis mensurse 50. modii
siliginis faciunt 112. maldra et dimidium
maldrum.